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Anatatsiya: Madaniy va tarixiy naqshlarni o‘rganish naqqoshlik va tasviriy san’at 

fanlarida talabalarning badiiy kompetensiyasini rivojlantirishda muhim pedagogik 

vosita hisoblanadi. Ushbu maqolada talabalarning tarixiy va madaniy naqshlarni 

o‘rganish orqali rang uyg‘unligi, kompozitsiya va ijodiy qaror qabul qilish 

ko‘nikmalarini shakllantirish metodikasi tahlil qilinadi. Madaniy va tarixiy naqshlarni 

tahlil qilish va ularni amaliy loyihalarda qo‘llash talabalarda badiiy did, estetik qarorlar 

va ijodiy salohiyatni rivojlantirishga yordam beradi. Shu bilan birga, bu yondashuv 

talabalarning mustaqil fikrlash, ijodiy faollik va badiiy kompetensiyalarini oshirish 

ko‘nikmalarini shakllantiradi. 

Kalit so‘zlar: Madaniy naqshlar, Tarixiy naqshlar, Badiiy kompetensiya, 

Talabalar, Naqqoshlik, Rang uyg‘unligi, Kompozitsiya, Estetik qaror 

Naqqoshlik va tasviriy san’at fani talabalarda badiiy did, ijodiy fikrlash va estetik 

qaror qabul qilish ko‘nikmalarini shakllantirishga xizmat qiladi. Madaniy va tarixiy 

naqshlar esa o‘zining rang, kompozitsiya va ornament elementi orqali talabalarga 

badiiy qarorlar qabul qilishda namunaviy misol bo‘lib xizmat qiladi. Shu sababli, 

tarixiy va madaniy naqshlarni o‘rganish talabalarning badiiy kompetensiyasini 

rivojlantirishning samarali vositasi hisoblanadi. 

Talabalar naqshlarni o‘rganish jarayonida ularning tarixiy kelib chiqishi, madaniy 

ahamiyati va badiiy xususiyatlarini tahlil qiladilar. Shu bilan birga, o‘rganilgan 

naqshlarni amaliy loyihalarda qo‘llash orqali rang uyg‘unligi, kompozitsiya va dizayn 

bo‘yicha ijodiy qarorlar qabul qiladilar. Talabalar turli naqsh elementlarini sinab ko‘rib, 

eng mos variantlarni tanlaydilar, shu orqali mustaqil fikrlash va ijodiy yechimlarni 

ishlab chiqish ko‘nikmalarini rivojlantiradilar. 

Mazkur maqolada madaniy va tarixiy naqshlarni o‘rganish orqali talabalarning 

badiiy kompetensiyasini rivojlantirish metodikasi, uning pedagogik asoslari va amaliy 

qo‘llanilishi tahlil qilinadi. Maqola talabalarning badiiy salohiyatini oshirish, dars 

jarayonini interaktiv va samarali tashkil etish bo‘yicha tavsiyalarni taqdim etadi. 

Madaniy va tarixiy naqshlarni o‘rganish naqqoshlik va tasviriy san’at fanlarida 

talabalarning badiiy kompetensiyasini rivojlantirishda samarali vosita hisoblanadi. 
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Tarixiy naqshlar va madaniy ornamentlar o‘ziga xos rang uyg‘unligi, kompozitsiya va 

bezak elementlari bilan ajralib turadi. Ularni o‘rganish jarayonida talabalar nafaqat 

amaliy ko‘nikmalarini, balki ijodiy fikrlash va estetik qaror qabul qilish qobiliyatlarini 

ham rivojlantiradi. 

Talabalar naqshlarni o‘rganishni boshlaganda avvalo ularning tarixiy kelib 

chiqishi, milliy madaniyatdagi o‘rni va badiiy xususiyatlarini tahlil qiladi. Bu tahlil 

jarayoni ularni naqshlarning strukturasi, ritmi, simmetriya va rang uyg‘unligini 

aniqlashga o‘rgatadi. Shu bilan birga, talabalar naqsh elementlarini amaliy loyihalarda 

qo‘llash orqali o‘z ijodiy qarorlarini shakllantiradilar. Masalan, tarixiy naqshlarning 

motivlarini o‘z ishlarida moslashtirish va yangi kompozitsiyalar yaratish talabalarni 

ijodiy fikrlashga rag‘batlantiradi. 

Naqqoshlik darslarida madaniy va tarixiy naqshlarni o‘rganish jarayoni 

talabalarga rang va shakl uyg‘unligini aniqlashda yordam beradi. Talabalar turli naqsh 

elementlarini birlashtiradi, kontrast va ohangdor ranglar kombinatsiyasini sinab 

ko‘radi. Shu tarzda ular nafaqat amaliy ko‘nikmalarini oshiradi, balki estetik qarorlar 

qabul qilish qobiliyatini rivojlantiradi. Talabalar turli loyihalarni yaratish orqali o‘z 

ijodiy salohiyatini mustahkamlaydi va turli dizayn uslublarini amaliyotda qo‘llashni 

o‘rganadi. 

Guruh ishlari talabalarning badiiy kompetensiyasini rivojlantirishda muhim o‘rin 

tutadi. Talabalar birgalikda loyihalar ustida ishlaydi, bir-biriga fikr bildiradi va 

konstruktiv mulohazalarni inobatga oladi. Shu jarayonda ular hamkorlik qilish, o‘z 

ishini himoya qilish va guruh ichida ijodiy qarorlar qabul qilish ko‘nikmalarini 

rivojlantiradi. Guruh ishlari talabalarda mas’uliyat, muloqot va tanqidiy fikrlashni 

shakllantiradi, shuningdek, ijodiy yechimlarni birgalikda ishlab chiqishga 

rag‘batlantiradi. 

Mustaqil loyihalar orqali talabalarning badiiy kompetensiyasi yanada 

mustahkamlanadi. Talabalar o‘z loyihalarini rejalashtiradi, naqsh elementlarini tanlaydi 

va ularni kompozitsiya ichida joylashtiradi. Bu jarayon talabalarga ijodiy qaror qabul 

qilish, rang uyg‘unligini va simmetriyani hisobga olish ko‘nikmalarini rivojlantirishga 

yordam beradi. Shu bilan birga, talabalarning mustaqil ishlash qobiliyati va ijodiy 

faolligi oshadi. 

Baholash va konstruktiv teskari aloqa jarayoni ham talabalarning badiiy 

kompetensiyasini rivojlantirishda katta rol o‘ynaydi. O‘qituvchi talabalarning ishlarini 

baholaydi, konstruktiv fikr bildiradi va ularni yaxshilash bo‘yicha yo‘naltiradi. 

Talabalar o‘z ishlarini qayta ko‘rib chiqadi, xatolarini aniqlaydi va ijodiy qarorlarini 
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takomillashtiradi. Bu jarayon ularni mustaqil fikrlashga, ijodiy yechimlar ishlab 

chiqishga va estetik qarorlar qabul qilishga rag‘batlantiradi. 

Raqamli va grafik vositalardan foydalanish ham talabalarning badiiy 

kompetensiyasini rivojlantirishda samarali hisoblanadi. Talabalar kompyuter dasturlari 

yoki interaktiv grafik vositalar yordamida naqsh elementlarini yaratadi, rang 

uyg‘unligini sinab ko‘radi va turli kompozitsiya variantlarini tahlil qiladi. Bu nafaqat 

amaliy ko‘nikmalarni rivojlantiradi, balki talabalarning ijodiy fikrlash qobiliyatini 

oshiradi va yangi dizayn uslublarini o‘zlashtirishga yordam beradi. 

Talabalar o‘z ishlarini yakunlagach, ularni taqdim etish jarayoni tashkil etiladi. 

Taqdimot orqali talabalarning ijodiy qarorlarini baholash, konstruktiv fikrlar olish va 

o‘z ishlarini takomillashtirish imkoniyati yuzaga keladi. Shu tarzda talabalarning ijodiy 

faolligi oshadi, ular mustaqil va guruhda samarali ishlash ko‘nikmalarini rivojlantiradi, 

badiiy va estetik qarorlar qabul qilishga o‘rganadi. 

Natijada, madaniy va tarixiy naqshlarni o‘rganish talabalarning badiiy 

kompetensiyasini rivojlantirishda samarali vosita hisoblanadi. Bu jarayon talabalarga 

rang uyg‘unligi va kompozitsiya bo‘yicha bilimlarini amaliyotda qo‘llash, turli naqsh 

kombinatsiyalarini yaratish va ijodiy yechimlar ishlab chiqish imkonini beradi. Shu 

bilan birga, talabalarning motivatsiyasi oshadi, ularni mustaqil fikrlash va ijodiy 

faoliyatga rag‘batlantiradi, hamda estetik qaror qabul qilish ko‘nikmalarini 

mustahkamlaydi. 

Shu asosda o‘qituvchi metodik tayyorgarlikka ega bo‘lishi, darsni madaniy va 

tarixiy naqshlarni o‘rganishga asoslab tashkil etishi va talabalarning ijodiy faolligini 

rag‘batlantirishi lozim. Madaniy va tarixiy naqshlarni o‘rganish nafaqat talabalarning 

badiiy kompetensiyasini rivojlantiradi, balki ularni mustaqil fikrlashga, ijodiy qaror 

qabul qilishga va muammolarni hal qilish ko‘nikmalarini shakllantirishga 

rag‘batlantiradi. Shu tarzda naqqoshlik va tasviriy san’at fanlarida talabalarning badiiy 

kompetensiyasini rivojlantirish samarali amalga oshiriladi. 

Madaniy va tarixiy naqshlarni o‘rganish naqqoshlik va tasviriy san’at fanlarida 

talabalarning badiiy kompetensiyasini rivojlantirishda samarali pedagogik vosita 

hisoblanadi. Ushbu yondashuv talabalarga rang uyg‘unligi, kompozitsiya va bezak 

elementlarini o‘rganish, turli naqsh kombinatsiyalarini yaratish va ijodiy yechimlar 

ishlab chiqish imkonini beradi. 

Guruh ishlari va mustaqil loyihalar orqali talabalarning ijodiy faolligi oshadi, ular 

o‘z ishlarini himoya qilish va konstruktiv fikr olish orqali badiiy qaror qabul qilish 

ko‘nikmalarini rivojlantiradi. Shu bilan birga, raqamli va grafik vositalardan 



НАУЧНЫЕ ИССЛЕДОВАНИЯ И ИННОВАЦИИ 
ТОМ 1. ВЫПУСК 1 

 

159 

foydalanish talabalarning amaliy ko‘nikmalarini oshiradi, ijodiy fikrlash va estetik 

qaror qabul qilish qobiliyatini mustahkamlaydi. 

O‘qituvchi metodik jihatdan tayyor bo‘lishi, darsni tarixiy va madaniy naqshlarni 

o‘rganishga asoslab tashkil etishi va talabalarning ijodiy faolligini rag‘batlantirishi 

lozim. Kelajakda interaktiv va raqamli resurslarni qo‘llash orqali talabalarning badiiy 

kompetensiyasini yanada rivojlantirish tavsiya etiladi. Shu tarzda, talabalarning 

mustaqil fikrlash, ijodiy qaror qabul qilish va estetik qarorlarni ishlab chiqish 

ko‘nikmalari samarali shakllantiriladi. 
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